
Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 16.05.2024 16:32
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2024 № 341

г. Холм

О передаче в безвозмездное пользование

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 
25.03.2010 № 406, на основании заявления Управления Федеральной 
почтовой связи по Новгородской области Акционерного общества «Почта 
России» от 24.04.2024 № Ф53-14/841, Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать на праве безвозмездного пользования Управлению 
Федеральной почтовой связи по Новгородской области Акционерного 
общества «Почта России», ИНН 7724490000, юридический адрес:125252, г. 
Москва, Муниципальный округ Хорошевский вн. тер. г., 3-я Песчаная ул., д. 
2 А, нежилое помещение по адресу: Новгородская область, Холмский район, 
д. Тогодь, ул. Школьная, д. 8, общей площадью 41,7 кв. м., для размещения 
отделения почтовой связи Тогодь 175284.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации 
муниципального района П.П. Голошубов

                         


